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Thomas Bodström är huvudman i mörkläggningen av polisens vapenförsäljning! 

Polis Patrick Jesenicnik kräver 5000 kr av Mile Markovic 
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Polis dömd för tjänstefel 

Den bohuslänske polismannen Gunnar Eianrsson ingrep mot killen som ska ha misshandlat hans son. Mot 

reglerna, anser Uddevalla tingsrätt som nu dömer honom för tjänstefel.. 

. 

 

Förnamn: Sylve Gunnar 

Tilltalsnamn: Gunnar 

Efternamn: Einarsson 

Födelsedatum: 1964-05-29 

Gatuadress: Rished Solhöjden 

Postnummer: 456 91 

Postort: Kungshamn 

Polis Gunnar Einarsson dömd för tjänstefel pdf 
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DRAGAN BRATIC – KRÄV BROTTSLINGEN EVA 

HELLSTRAND PÅ MILJONBELOPP OCH SKICKA 

INDRIVARE FRÅN BALKAN PÅ HENNE 
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ÄNNU EN GROVT KRIMINELL FASCIST, ANSTÄLLD UTAV FASCIST-PEDOFIL REGERINGEN, 

HAR BEGÅTT GROVT BROTT MOT EU-MEDBORGARE, MOT DEMOKRATIN OCH MOT 

RÄTTEN TILL FRI FÖRETAGSSAMHET. 

BROTTSLINGEN HETER EVA HELLSTRAND OCH ÄR EN PARASIT VERKSAM I ÅRES KOMMUN 

SOM DRIVER DEN SVENSKA PEDOFIL-REGERINGENS POLITIK I EUROPA. 
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Strippklubbskungen granskas hårt av Åres pampar (kreatur) 

“Det här är tecken på förlegad kvinnosyn och kan locka till sig prostitution och kriminalitet.” 

MÖRSIL. När strippklubbskungen Dragan Bratic slår upp portarna för sin nya klubb den 4 januari är det inte 

många från Åre Kommun som blir glada. Framför allt inte kommunalrådet Eva Hellstrand (C). 

– Vi vill inte ha den typen av verksamhet här och jag vill över huvud taget inte se strippklubbar i Åre. Det 

här är tecken på en förlegad kvinnosyn och kan locka till sig prostitution och kriminalitet, säger hon. 

“Finns så många fruktansvärda politiker” 

Dragan Bratic har i över tio år öppnat olika strippklubbar runt om i Sverige. När han började med sin 

verksamhet var det dock på Internationella kvinnodagen där han hade fixat fram manliga strippor till 

kvinnorna. När han hör kritiken från kommunalrådet blir han uppriktigt förbannad och hävdar att hon borde 

satsa på att ta hand om vägarna så färre folk dör i trafiken – i stället för att motarbeta en verksamhet som inte 

är olaglig. 

– Jag anställer tio personer och så hör man det här idiotiska påståendet. Hon har aldrig träffat mig och hon 

vet inte ens vad jag ska öppna. Det finns så många politiker som är fruktansvärda, säger Dragan Bratic. 

Kommer granskas extra noga 

Någon kontakt dem emellan kommer det dock troligtvis inte att bli då Eva Hellstrand inte planerar att 

reparera den redan trasiga relationen. 

– Jag ser ingen större mening med att ha någon kontakt med honom. Han har ansökt om alkoholtillstånd och 

vi kommer vara otroligt noga med de tillstånd som behövs, säger kommunalrådet Eva Hellstrand. 

“Ska vi fråga henne vad vi ska ha på julbordet?” 

Till skillnad från Eva Hellstrand tycker Dragan Bratic att striptease är något “vacker och fint”. Han menar 

också att att Eva Hellstrand inte har den blekaste aning om vad hon pratar om. 

http://corruptio.blog.com/files/2011/12/DRAGAN-BRATIC-STRIPPKLUBB-EVA-HELLSTRAND-OBILDAD-HORUNGE.jpg


– Jag är trött på politiker som inte vet något. Ska hon bestämma vilken underhållning som ska finnas i 

kommunen? Vi har fri marknad men det är nästan som hon vill att vi ska fråga henne vad vi ska ha på 

julbordet också? Ska vi ha sill eller lutfisk? säger Dragan Bratic. 
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Fascist-pedofilerna (Regeringen) pekar finger för att skydda sig själva 

Sanningsrörelsen (Vaken.se) beskylls för antisemitism och att Anders Behring Breivik kan ha fått inspiration 

från sanningsrörelsen. Ingen självkritik från Sveriges och Norges regeringar inte. Fascist-pedofilerna med 

rötter från Nazi-Tyskland, Jens Stoltenberg/Fredrisch Reinfeldt, agerar precis så som Adolf Hitler & Co 

gjorde 1941… näsan högt, stela ansikten á lá Hermann Ghöring och en massa teaterföreställningar som 

upprättats av osynliga grupper vars namn förblir hemliga för folket för all evighet. 

Internet och personer som kräver verklig demokrati övervakas dygnet runt utav SS-SÄPO för att fascist-

pedofilerna (Regeringen) skall kunna planera sina kommande propaganda-release i presstöds-media. 

http://www.youtube.com/watch?v=RBJMya-Mcbg&feature=player_embedded 

http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=8mO2SmdrY9s 

 

. 
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PROPAGANDA MOT SANNINGSRÖRELSEN PDF  
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Polis Jan Runhagen dömd för skattebrott – får behålla jobbet 

såklart 
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Polis Jan Runhagen gjorde miljonklipp – sket i att betala skatt 

 

Jan Runhagen gjorde boklipp på Östermalm för flera miljoner. Smet från reavinstskatten. Förlorar inte 

jobbet. 

Försäljningen av Östermalmslägenheten innebar en vinst på nästan 6 miljoner i vinst för Jan Runhagen och 

frun Catharina. Men Skatteverket fick aldrig kännedom om jätteklippet. Nu döms polismannen och hans fru 

för skattebrott av Stockholms tingsrätt. Polismannen slipper dock fängelsestraff. Han får dessutom behålla 

sin tjänst inom Stockholmspolisen. 

– Man har gjort en bedömning att brottsligheten inte är tillräckligt allvarlig för avsked, säger Tomas 

Rönnberg, jurist vid PAN, Rikspolisstyrelsens personalansvarsnämnd. 

Den stora Östermalmslägenheten som polismannen och hans fru Catharina köpte i slutet av 1990-talet såldes 

tio år senare för nästan 8 miljoner kronor. Polismannen tog inte upp försäljningen i deklarationen och 

bostadsrättsföreningen missade av någon anledning att skicka in ägarbytet till Skatteverket. När polis-

mannen sedan sålde ytterligare en Östermalmslägenhet uppdagades skattefusket via försäljningspappren från 

den senare borättsföreningen. Polismannen döms till villkorlig dom och samhällstjänst 100 timmar precis 

som frun efter att tillsammans undanhållit nästan 1,2 miljoner i utebliven reavinstbeskattning. Både 

polismannen och frun nekar till uppsåt. 

– Det är ett allvarligt brott men jag har inte hunnit ta ställning till överklagan, säger åklagare Gunilla 

Carlsson. 

Jan Runhagen, PAN-793-85/11 – Skattebrott. 

CATHARINA Maria Runhagen, 640228. 
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 Rättshuset Göteborg Handelsbolag, Bolagsman 

 SWITJOD juristerna Handelsbolag, Bolagsman 

 Rättshuset Sverige Handelsbolag, Bolagsman 

Jan Runhagen, 570124. Stora skuggans väg 12 A, 115 42 Stockholm. 

Bolagsengagemang 

 SWITJOD juristerna Handelsbolag, Bolagsman 

Jan Runhagen_Chatarina Runhagen_Skattebrott B 14592-11 pdf 
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RÄTTEGÅNGEN MOT DOM FELAKTIGT DÖMDA I 

HELIKOPTERRÅNET MÅSTE TAS OM! 

“Svensk polis riskerade serbisk källa” 

13 december 2011. 

Svenska Rikskriminalen utsatte i samband med helikopterrånet den serbiska polisens hemliga källa för fara. 

Det framgår av den sekretessbelagda delen av polisens egen granskningsrapport. Den serbiska polisen avbröt 

efter detta allt samarbete med svensk polis. Enligt RPS rapport hade informationen ”sådan karaktär att den 

som hade tillgång till den med stor sannolikhet var en person som befann sig nära planeringen av brottet”, 

alltså en polisinformatör eller infiltratör. 

Klas Friberg, chef för Rikskriminalen (RKP) bekräftar att serbisk polis ansett att deras uppgiftslämnare 

utsatts för fara och att detta lett till en förtroendeskada mellan ländernas polismyndigheter. 

- Men vi har lagt ned en otroligt kraft på att bygga upp förtroendet igen och vi fick snart i gång relationerna 

igen. Min bedömning är att detta inte påverkat polisutredningen, säger Friberg. 

Kammaråklagare Leif Görts som ledde utredningen om helikopterrånet vill i dag inte kommentera dom nya 

uppgifterna. 

- Av lojalitet med polisen vill jag inte säga något om det, säger han. 

I den hemliga delen av RPS rapport pekas den nu 43-årige man, som kallats Stockholms gangsterkung, ut 

med namns nämnande. ”Serberna uppger att /43-åringen/har en ledande roll och har bland annat ansvar för 

att skaffa fram en helikopter”. Men 43-åringen åtalades aldrig för sin inblandning, vilket Görts förklarat med 

att bevisningen mot honom inte skulle räcka till en fällande dom. Han har inget intryck av att den serbiska 

polisen på grund av konflikten ha skulle undanhållit svensk polis ytterligare bevis mot 43-åringen. 

.  
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90 procent av Sveriges polischefer är brottslingar, här har vi en utav dom som skyddas av åkl. 

Kristian Augustsson 

Polis Björn Schäfer från Trelleborg dömdes i maj 2005 till 50 dagsböter à 200 kr för att han tog oxfilé för 

352 kr i en Coop Forumbutik i Malmö. Han döms för bedrägligt beteende. 

.  

Poliscef Schäfer är bevisligen en yrkesbrottsling. Nu åtalas han för blottning och sexuellt ofredande  

55-årige polischefen Björn Schäfer från Malmö har åtalats för sextrakasserier på sin arbetsplats. Poliscehfen 

ska ha tafsat på kvinnliga kollegors bröst och blottat sig för städerskor i polishusets duschutrymme. Åtta 

kvinnor har berättat om mannens närgångna påhopp. 
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